
UCHWAŁA NR VI/62/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Miejskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 5c ust. 5  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w zw. z § 4 załącznika do uchwały nr 
XXVIII/310/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2017 r. poz. 1204) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Miejskiej Rady Seniorów.

§ 2. Nabór kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów należy przeprowadzić do dnia 
29 marca 2019 r.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: A1F99F6D-F722-477E-B4F7-81142F5BCD90. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5c ust. 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, Rada gminy, z własnej inicjatywy lub na wniosek zainteresowanych środowisk,
może utworzyć gminną radę seniorów nadając jej statut określający tryb wyboru członków
i zasady działania, dążąc do wykorzystania potencjału działających organizacji osób starszych
oraz podmiotów działających na rzecz osób starszych, a także zapewnienia sprawnego
sposobu wyboru członków gminnej rady seniorów.

Zarządzenie wyborów do Miejskiej Rady Seniorów oraz wskazanie terminu, do
którego należy przeprowadzić nabór kandydatów należy do kompetencji Rady Miejskiej
(z § 4 załącznika do uchwały nr XXVIII/310/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia
20 marca 2017 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu - Dz.
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 1204).

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem
wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski 

Id: A1F99F6D-F722-477E-B4F7-81142F5BCD90. Podpisany Strona 1 z 1




